平成２７年３月６日

報道機関各位

鳥栖市教育委員会

学校教育課長 柴田 昌範

立志式の取材のお願いについて

 鳥栖市立田代中学校から下記のとおり取材依頼がありましたのでお知らせします。

記

１ 事業名：立志式

２ 日 時：平成２７年３月１０日（火）１０：３５～１２：１５

３ 場 所：鳥栖市立田代中学校 体育館

４ 内 容：本校２年生で取り組む立志式です。生徒一人一人が自分の目標や思いを

漢字１～４文字で表し、壇上で一人一人発表します。

（担当）学校教育課教育相談係

    中山孝史 ＴＥＬ：８５－３５２０

    鳥栖市立田代中学校

    教頭 松本万寿美 ＴＥＬ：８３－２７５８

鳥栖市投げ込み資料